plataformas Apple (IOS), Android, RIM Blackberry e Windows Phone 7, com 
conteúdos dos portais das mídias da Secretaria de Comunicação Social e com 
informações do Portal da Câmara dos Deputados, com garantia de descarga e 
funcionamento pelo período de 24 (vinte e quatro) meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 113.588,75 (cento e treze mil, quinhentos e oitenta e 
oito reais e setenta e cinco centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 
UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

1o/3/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: